
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714772

Prodej bytu 2+kk, 40 m2, OV, Kladno, ul. gen. Klapálka

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 2+kk, 40 m2, OV, Kladno, ul. gen.
Klapálka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647911 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kladno, gen. Klapálka

Prodej bytu 2+kk, 40 m2, OV, Kladno, ul. gen. Klapálka

+popl. 3670, , Prodej bytu 2+kk 40m, s parkovacím stáním v
uzavřeném vnitrobloku, v centru Kladna. Jedná se o byt v
novostavbě z roku 2016, která se nachází v klidném vnitrobloku v
ulici gen. Klapálka. V domě je pouze 6 bytových jednotek. Tento byt
je bezbariérový a nachází se v přízemí. V bytě je koupelna s vanou,
samostatné WC, prostorná komora s oknem, pokoj s velkou
kuchyňskou linkou a velkým pokojem, kde zůstávají vestavné
skříně. Parkovací stání je ve vnitrobloku, který je uzavřený bránou
na dálkové ovládání. Jedná se o bezpečné bydlení, jelikož je zde i
kamerový systém. Dům se nachází kousek od autobusového
nádraží, v docházkové vzdálenosti od obchodního centra Centrál
Kladno. Přímo před domem je autobusová zastávka MHD. Díky
blízkosti na autobusové nádraží je zde i rychlé spojení do Prahy.
Ev. číslo: 647297. Energetický štítek: C (124 kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 3 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

40

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714772

Prodej bytu 2+kk, 40 m2, OV, Kladno, ul. gen. Klapálka

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 40

Realitní makléř

René Jůzek
Mobil: 605 270 127
juzek@dumrealit.cz

2 / 2


